dividuellement par chacune des parties contractantes une 
amende égale au droit éludé. Celui-ci est dû indivisible-
ment par toutes les parties". 

Après avoir entendu cette lecture, les parties ont dé-
claré que la présente vente est consentie et acceptée pour 
et moyennant le prix de TROIS CENT QUARANTE MILLE EUROS 
(340.000 E) à compte duquel le vendeur reconnaît avoir reçu 
de l'acquéreur antérieurement aux présentes, la somme de 
DIX MILLE EUROS (10.000 E) et présentement le solde, soit 
la somme de TROIS CENT TRENTE MILLE EUROS (330.000 E) payée 
au moyen du chèque bancaire numéro 635279 tiré par Dexia 
Banque sur son compte numéro 091-0119244-60. 

DONT QUITTANCE entière et définitive, sous réserve 
d'encaissement, faisant double emploi avec toutes autres 
délivrées antérieurement à ce jour pour le même objet.